data sheet
Induktiver Näherungsschalter
Détecteur de proximité inductif
Inductive proximity switch
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre Portée Montage
Diameter Operating distance Mounting
CONTRINEX AG Industrial Electronics

* typische Werte / valeurs typiques / typical values
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number type reference polarity connection output
220 820 501 DW-AD-605-M18 --- Kabel / câble / cable 2 m PVC NAMUR
220 820 502 DW-AS-605-M18-002 --- Stecker / connecteur / connector S12 NAMUR
220 820 503 DW-AD-605-M18-120 --- Kabel / câble / cable 2 m PVC NAMUR
220 820 504 DW-AS-605-M18-120 --- Stecker / connecteur / connector S12 NAMUR
Reduktionsfaktoren für Messplatte aus* / Coefficients de réduction pour cible en* / Correction factors for target of*:
Stahl FE 360  Kupfer  Aluminium  Messing  Edelstahl V2A
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,3 aluminium 0,35 laiton 0,45 acier INOX V2A 0,7
Steel FE 360  copper  aluminum  brass  stainless steel V2A